
 
государственное казенное образовательное учреждение Ростовской области 

для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,  

детский дом «Теремок» г. Волгодонска   

 

 

   ПРИКАЗ 
_03.09.2014.      № 52 

г. Волгодонск 

 

 

Об утверждении секретаря 

педагогического совета 

 

На основании Устава ГКОУ РО детского дома «Теремок» г.Волгодонска 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Великодневу Л.А.  – заместителя директора по УВР – секретарем 

педагогического совета. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                              В.В.Федорчук 

 

 

С приказом ознакомлена: 

Великоднева Л.А.           ____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


